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Né bazg t& nenit 12 para
Vetéqeverisjen Lokale (Gazg
Mamushé n& mbledhjen ¢ mba

orafi 2, pika (d) dhe nenit 40 paragrafi 2, pika (dl) t€ Ligjit Nr-03/L-040 pér

ta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés, 28/2008), Kuvendi i Komunés né
jtur me datén 29.01.2020 , miratoi ké&ta:

VENDI .M

pér Planin e Punés Vjetor sé Kuvendit t& Komunés

MIRATOHET —Plani vjetor
mbledhjeve t& Kuvendit t& K

Plani vjetor i cekur né pikén I t

mbahet mbledhja e Kuvendit &

Kuvendit t& Komunés.

Plani vjetor i punés sé Kuvend
kétij vendimi.

Pér zbatimin e kétij vendimi ¢
drejtorét e drejtorive.

Pas miratimit nga ana e Kuven
n€ autoritetin mbiké&qyrés, né
(“Gazeta zyrtare e Republikés
shgyrtimin administrativ te ak
web-fagen ¢ Komunés,

I

i punés sé€ Kuvendit t&¢ Komunés s& Mamushés pér vitin 2020 dhe orari i

bmunés, Komitetit pér Politiké dhe Financa, dhe Komitetit pér Komunitet,

II

¢ kétij vendimi, pérmban: numrin e mbledhjeve , muajin né té cilin do t&
Komunés dhe pikat- temat orientuese q& do t& shqyrtohen nga ana ¢
I

t t& Komunés me pérmbatjen e cekur né pikén 11, &shté pjesé pérbérése @
v

lo t€ kujdesen Kryetari i Komunés, Kryesuesi i| Kuvendit & Komunés dhe

\I'-'

dit t& Komunés né Mamushé, ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas dérgimit
kuptim t& nenit 81, t& Ligjit mbi vetéqeverisjen lokale, Nr-03/L-040,
5 s¢€ Kosoves, Nr- 28/2008”), nenit 8, t& Rregullores, Nr-01/2016, pér
eve t€ Komunave dhe pas shpalljes publike né tabelén e shpalljeve ose




Republika e Kosovés - Kosova Cumhuriyeti 0l
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushé ey

01-Nr- f@z ~70 _

Me daté: 29.01.2020

Opstina Mamuga -~ Municipality Of Mamusa
Y M viamusa

i P R ——

)j 2
V' Marusa Beladiyesi-Komuna & Mamus
Opétina Mamusa-Mun'zipalily & I

foikis - Dalése - Izlazna - Oulgoing

i 2-20

e NO N K|

I il
R

Tarin/Dt,

M‘l?';f 0. 2 o2

T R e T e == L L

NE bazé t& nenit 12 par&graﬁ 2, pika (d) dhe nenit 40 paragrafi 2, pika (d) t& Ligjit Nr-03/1.-040 pér

Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, 28
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